Band VI., Nr. 1725, Seite 126-127

Graf Ulrich von Württemberg verurteilt als Schiedsrichter in einem Streite zwischen dem Kloster Salem und dem Grafen Eberhard von Wartstein als Vogt und Patron der Kirche zu Erbstetten das Kloster zu einer Geldzahlung an den Grafen, den letzteren zu einer Schadensersatzleistung an die Pfarrei Erbstetten.

Münsingen, 1263. August 15.

Omnibus^a hanc paginam inspecturis Vlricus comes de Wiertenberg noticiam subscriptorum. Ne labantur cum tempore que geruntur in tempore, scripturarum solent indiciis eternari. Presentes igitur noverint et futuri, quod facta permutatione inter reverendum in Christo dominum Eberhardum abbatem de Salem suumque monasterium ex una et Waltherum plebanum de Erfsteten ex parte altera de quibusdam prediis, dictis dotibus et decimis, tam monasterio quam predictae ecclesie pertinentibus, secundum quod in aliis litteris plenus est expressum, quia tandem nobilis vir Eberhardus comes de Wartstain, qui pro media parte fuit advocatus et patronus dicte ecclesie, reversus de Lonbardia volens contra dictum monasterium movendo eis litem calumpniari constanter asseruit, indempnitati ipsius ecclesie per ipsum monasterium fore non provisum, eo quod possessiones Cūnradi dicti des Wahters bi dem Brunne et Bertholdi de Vmmendorf in Erfsteten site, quas ipsum monasterium a fratre suo comparaverat, que tres libras denariorum Hallensium ad plenum reddere debuerant annuatim, defectum in VIII solidis denariorum Hallensium paterentur, quare ad inveniendam huius^b defectus veritatem in nobiles viros Swiggerum et Hainricum milites de Gundelvingen et Hainricum militem dictum Senpheli tandem fuerat a predictis partibus compromissum, ita tamen, quod ego Vlricus comes de Wiertenberg habita veritate inter partes predictas nomine veri arbitri potestatem haberem conposicionem amicabilem ordinandi, et quoniam per probos viros mihi constitit evidenter, quod ecclesia sepedicta in Erfsteten prescriptum dampnum hactenus passa fuerit et exnunc annis singulis inscio monasterio pateretur, ego secundum quod in me compromissum fuerat, habito proborum virorum consilio, ad tollendam in posterum cunctorum materiam calumpniandi sum taliter arbitratus, quod reverendus in Christo abbas monasterii in Salem nobili viro^c Eberhardo comiti de Wartstain decem marcas argenti puri persolvat et pretaxatus Eberhardus comes de

^aMit verzierter Initiale.

^bDieses Wort ist aus Versehen doppelt geschrieben.

^cDiese beiden Worte sind versehentlich doppelt geschrieben.